[image: image1.png]T






ข้อมูลนักเรียน โรงเรียน..สวัสดีวิทยา.........
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
สำนักงานเขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ 31 มีนาคม 2567
	ระดับ
	ชาย
	หญิง
	รวม

	อนุบาล
	64
	57
	121

	ประถมศึกษา
	242
	263
	505

	มัธยมศึกษาตอนต้น
	
	
	

	มัธยมศึกษาตอนปลาย
	
	
	

	รวม
	306
	320
	626




ข้อมูลครู โรงเรียน..สวัสดีวิทยา......
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
สำนักงานเขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ 31 มีนาคม 2567
	ครูไทย
	ต่ำกว่า ป.ตรี
	ป.ตรี
	ป.โท
	ป.เอก
	รวม

	ข้าราชการ
	-
	19
	3
	1
	23

	อัตราจ้าง
	8
	-
	-
	-
	8

	รวม
	8
	19
	3
	1
	31

	ครูต่างชาติ
	ต่ำกว่า ป.ตรี
	ป.ตรี
	ป.โท
	ป.เอก
	รวม

	สัญชาติฟิลิปปินส์
	-
	7
	-
	-
	7

	สัญชาติจีน
	1
	-
	-
	-
	1

	สัญชาติ..................
	
	
	
	
	

	สัญชาติ..................
	
	
	
	
	

	รวม
	1
	7
	0
	0
	8

	รวม
	9
	26
	3
	1
	39




ข้อมูลเงินนอกงบประมาณ โรงเรียน.สวัสดีวิทยา.......
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
สำนักงานเขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ 31 มีนาคม 256
	เงินอุดหนุนทั่วไป
	รัฐบาล
	กทม.
	รวม
	จ่าย
	คงเหลือ

	การจัดการศึกษา
	
	
	
	
	

	อาหารเสริม (นม)
	
	
	
	
	

	อาหารกลางวัน
	253,302
	191,948
	445,250
	148,417
	296,833

	อื่นๆ (ถ้ามี)
	
	
	
	
	

	รวม
	253,302
	191,948
	445,250
	148,417
	296,833


	เงินบริจาค
	นักเรียน/ผู้ปกครอง
	บริษัทเอกชนสมาคม ชมรม และอื่นๆ
	รวม
	จ่าย
	คงเหลือ

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	รวม
	
	
	
	
	


